公告编号：2023-014

1

证券代码：832117        证券简称：腾冉电气       主办券商：联储证券

苏州腾冉电气设备股份有限公司

关于第三届监事会第六次会议决议公告（更正公告）

本公司监事会于 2023 年 4 月 21 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《第三届监事会第六次会议决议公告》 （公告编

号：2023-004），由于该公告存在错误，本公司现予以更正。

一、 更正事项的具体内容和原因：

“（五）、审议通过《关于<2023 年度财务预算报告>的议案》”中议案表决结

果错写为“同意 30 票；反对 0 票；弃权 0 票。”

二、 更正后的具体内容：

（五）审议通过《关于<2023 年度财务预算报告>的议案》

1.议案内容：

根据公司 2023 年生产经营计划，结合公司的整体实力及近两年的公司

财务决算情况，本着稳健性原则，编制了公司 2023年度财务预算。

2.议案表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

除上述更正外，其他内容未发生变化，更正后的《第三届监事会第六次

会议决议公告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

苏州腾冉电气设备股份有限公司

董事会

2023年 4月 26日